
Lezecký oddíl Lezčata – kroužek Moravský kras

Od roku 2011 funguje lezecký oddíl Lezčata zaměřený na trénink a 
výchovu dětí a mládeže v oblasti lezení na umělé stěně a skalního 
lezení. Naším cílem není vychovávat vrcholové sportovce, ale lezce, 
pro které bude lezení zábava, koníček, životní styl či příležitost, jak 
se dostat na maximum svých možností.

Vzhledem ke stále většímu 
počtu zájemců z oblasti 
Moravského krasu zjišťujeme 
zda by bylo vhodné otevřít 
další kroužek se sídlem v 
Moravském krasu (tedy pro 
zájemce z Blanska, Lažánek, 
Jedovnic atd.)

Výuka bude probíhat v 
lezeckých terénech 
Moravského krasu a na 
lezeckých stěnách pod 
vedením školených instruktorů 
(ČHS, MŠMT). 

Lezecký kroužek je vhodný pro 
děti od cca 5ti let dále. 
Orientační cena je 2200Kč za 5 
měsíců za pololetí. Během 
letních prázdnin potom 
proběhnou další oddílové akce 
(příměstské tábory, výjezdy do 
skal, do hor apod.)

KONTAKT:
Mgr. Barbora Medková 
(Lezecký Instruktor MŠMT)
E-mail:  lezcata.moravsky.kras@gmail.com
Mobil:    731 519 636

mailto:lezcata.moravsky.kras@gmail.com

	Snímek 2

